【担当】

企画担当

 研修指導主事 関向 真介

TEL 0198-27-2833（直通）／FAX 0198-27-3562

E-mail：shinsuke-s@pref.iwate.jp

岩教セ第 247号

令和５年３月16日

各私立幼稚園・認定こども園長   様

各私立小・中・高・特別支援学校長 様

岩手県立総合教育センター所長

令和５年度研修に関係する資料のWebページ掲載について（通知）

 このことについて、下記のとおり、研修に関係する資料を総合教育センターWebページ

に掲載いたします。

つきましては、貴所属職員に周知くださるようお願いいたします。

記

１ 資料掲載日

  令和５年３月 22日（水）

２ 資料掲載場所

  岩手県立総合教育センターWebページ＞研修＞研修案内

３ 掲載資料

 ・令和５年度教職員研修の手引

・リーフレット「総合教育センターをご活用ください」

・総合教育センター研修講座「４月ナビ」

・特別支援教育研修のご案内

・総合教育センター研修講座（希望研修・スキルアップ研修）案内

 ・令和５年度総合教育センター研修講座案内【幼稚園等】

 ・総合教育センターのコロナ対策（令和５年４月３日から適用）

４ その他

申込期限が、４月中に締切となる研修講座があります。「４月ナビ」の確認をお願いい

たします。

写

し